DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DO CAMPO EM
PEDRAS DE FOGO-PB: DIFICULDADES, AVANÇOS E CONTRIBUIÇÕES PARA A
MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA de autoria de OLIMPIADES OVIDIO DE QUEIROZ
NETO, JOSENILDO SILVA DE LIMA, SELMA REJANE GALDINO DE FARIAS, ANA LUCIA
GOMES DA SILVA QUEIROZ, JOSE MARTO ARAUJO DE SOUSA, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113008

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113008